令和　　年　　月　　日
　　　　　四国運輸局長　　　　　　　殿

[bookmark: _Hlk202530020]住　　　所：
名　　　称：
代表者名：

証明願

当社（又は私）が使用する船舶が、下記のとおり海上運送法に基づく旅客航路事業の
使用船舶として、届出を受理されていることを証明願います。

[bookmark: _Hlk202530071]旅客航路事業の種類	：内航一般不定期航路事業
事業者の氏名又は名称	：
事業者の住所		：
事業者の代表者氏名	：
事業開始年月日　　　　　　　 ：
使用船舶の船舶番号
若しくは検査済番号	：
使用船舶の船舶名　	：

証明を必要とする理由：

令和　　年　　月　　日

上記の通り相違ないことを証明する。

[bookmark: _Hlk202530033]証明者：四国運輸局長　　　　　　　　　　　　印